
SRZP261-1-0056/24 

Zawiercie, 15.05.2024r. 
Z a m a w i a j ą c y :  
Powiat Zawierciański – Starostwo Powiatowe w Zawierciu 
ul. Sienkiewicza 34 
42-400 Zawiercie 
za którego jako Pełnomocnik upoważniony do przeprowadzenia niniejszego postępowania w imieniu i na rzecz 
ww. Zamawiającego działa: 
Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu 
ul. Parkowa 2 
42-400 Zawiercie 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość bez podatku od towarów i usług nie przekracza 
kwoty 130 tys. złotych netto pn. : „Wycinka drzew wraz z frezowaniem pni w pasach dróg wojewódzkich - na terenie 
Powiatu Zawierciańskiego.” 
 

1. Zamawiający informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej, którą stanowi oferta złożona przez: Jarosław, Tadeusz 
Bątorek, prowadzących działalność  gospodarczą pod nazwą:  S.C. JOTEM, Ul. Zbożowa 8A, 42-400 Zawiercie. 

 

2. Oferty złożone w postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 
 

lp.  
Wykonawca: 

punktacja przyznana  
w kryterium  

„cena ofertowa” 
(waga 100%) 

1. „JOTEM” Sc.  
Jarosław Bątorek, Tadeusz Bątorek 

ul. Zbożowa 8A 
42-400 Zawiercie 

 
100,00 pkt 

 

2. Janusz Pogoda BRYGADA 
Ul. Parkowa 7 
32-500 Chrzanów 

 
52,49 pkt 

 

3. OWL Sp. z o.o. 
Ul. Kwiatowa 13/12 
59-220 Legnica 

 
52,08 pkt 

 

4. Usługi Podnośnikiem Koszowym  
Agata Glinka 
Ul. Mikołaja Reja 55 
28-362 Nagłowice 

42,40 pkt 

5. FHPU „LILAK” Tomasz Brzęk 
ul. Iwkowska 36 
32-862 Porąbka 

31,94 pkt 

6. Usługi Ogrodnicze ELITALES Sp. z o.o. 
Ul. Durdy 141 
39-450 Baranów Sandomierski 

21,54 pkt 

7.  P.P.H.U. SILVAR Mariusz Kisiała  
ul. Młyńska 27 
42-289 Woźniki 

oferta odrzucona 

 

3. Uzasadnienie wyboru:  
Wykonawca, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą tj. S.C. JOTEM, Ul. Zbożowa 8A, 42-400 Zawiercie,. 
nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz spełnia wszystkie warunki 
i wymagania Zamawiającego określone w Zaproszeniu do składania ofert. 
Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano zgodnie z zapisami Rozdz. IX Zaproszenia do składania ofert, tj. w oparciu o 
kryterium ceny: „cena ofertowa” (C) o wadze 100%. Najwyższą liczbę 100,00 punktów uzyskała oferta złożona przez: 
Jarosława, Tadeusza Bątorek i wobec powyższego realizacja zamówienia zostanie powierzona ww. Wykonawcy. 

 

4. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu została odrzucona oferta złożona przez:  P.P.H.U. SILVAR 
Mariusz Kisiała, ul. Młyńska 27, 42-289 Woźniki.  
Zgodnie z Wezwaniem do złożeniem wyjaśnień dotyczących ceny złożonej oferty (Wezwanie z dnia 10.05.2024 roku), 
Wykonawca był zobowiązany do złożenia Zamawiającemu wyjaśnień wraz z dowodami, z których będzie wynikało, że 
zaoferowana cena oferty nie jest zaniżona i  zawiera koszty pracy osób bezpośrednio świadczących usługę, koszty stałe, 
koszty materiałowe oraz pozostałe warunki cenotwórcze lub kosztotwórcze (tzw. koszty pośrednie) oraz zysk.  
W terminie do dnia 15.05.2024 r. do godz.10:00. Wykonawca nie przedłożył wymaganych wyjaśnień, chociaż obowiązek 
wykazania, że zaoferowana cena jest uzasadniona - spoczywa na Wykonawcy. 
W związku z powyższym, Zamawiający  odrzucił ofertę złożoną przez: P.P.H.U. SILVAR Mariusz Kisiała, na podstawie 
Rozdz. X pkt 6 lit. b) Zaproszenia do składania ofert.  

             Zatwierdził: 
 

             w zastępstwie  
                      Dyrektora Centrum Usług Wspólnych  

w Zawierciu 
 
Paweł Skóra 



 
 

 

 

 


